РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГУЛЕВСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ     АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИНЦОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06.2010 года  № 38
с.Гулевка
Об утверждении Перечня муниципального                                                                             имущества, свободного от прав третьих  лиц и                                                                         предназначенного  для предоставления  во владение                                                                                 и (или)  в пользование  на долгосрочной основе                                                                                            субъектам малого и среднего  предпринимательства                                                                                             и организациям, образующим инфраструктуру                                                                           поддержки  субъектов  малого и среднего                                                                              предпринимательства  и его  типовой  формы

             В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого  и среднего  предпринимательства  в Российской  Федерации», Федеральным  законом от  22.07.2008  года №159-ФЗ « Об особенностях  отчуждения  недвижимого  имущества,  находящегося  в государственной  собственности  субъектов  Российской Федерации   или в муниципальной  собственности  и арендуемого  субъектами  малого и среднего  предпринимательства  и о внесении  изменений  в отдельные  законодательные  акты  Российской Федерации»,  решением Смолевичского  сельского Совета  народных  депутатов  от 12 февраля  2010 г.  № 28  «О принятии Положения  о порядке  формирования, ведения, обязательного  опубликования   перечня  муниципального  имущества, свободного  от прав  третьих  лиц  и предназначенного  для предоставления  во владение  и (или) в пользование  на долгосрочной  основе  субъектам  малого  и среднего  предпринимательства  и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и среднего  предпринимательства».
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить  типовую форму  Перечня  муниципального  имущества, свободного  от прав третьих  лиц  и предназначенного  для    предоставления во владение и (или) в пользование  на долгосрочной  основе  субъектам  малого  и среднего  предпринимательства   и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и среднего предпринимательства (приложение № 1).
       2. Утвердить  Перечень  перечня  муниципального  имущества, свободного  от прав третьих  лиц  и предназначенного  для    предоставления во владение и (или) в пользование  на долгосрочной  основе  субъектам  малого  и среднего  предпринимательства   и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и среднего предпринимательства (далее по тексту -Перечень).

       2. Настоящее  Постановление  разместить на официальном сайте  администрации Клинцовского  района.
       3. Контроль за  выполнением   настоящего  постановления   оставляю за собой.
     Глава   Гулевской
   сельской  администрации                                                        П.А.Трущенко

Приложение 1
к  постановлению  Гулевской сельской администрации от  01.06.2010 года  № 38
Типовая    форма  перечня
	№

пп
	Наимено-вание

объекта
	Адрес

(местопо-ложение)
	Индивидуа-лизирую-щая  характерис-тика, кв.м.
	Инвентар-ный

номер
	Этажность
	Балансовая
ст-ть
на         . 20     г

      (руб)
	Остаточная стоимость

на
    .20 г

   (руб)

	.

                                                                                                                          Утвержден   постановлением   Гулевской     сельской администрации от 01.06.2010г №38

Перечень
муниципального  имущества, свободного  от прав третьих  лиц  и предназначенного  для    предоставление  во владение и (или) в пользование  на долгосрочной  основе  субъектам  малого  и среднего  предпринимательства   и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и среднего предпринимательств

	№

пп
	Наимено-вание

объекта
	Адрес

(местопо-ложение)
	Индивидуа-лизирую-щая  характерис-тика, кв.м.
	Инвентар-ный

номер
	Этажность
	Балансовая

ст-ть

на 01.05. 2011г

      (руб)
	Остаточная стоимость

на       01.05.2011г

   (руб)

	1.
	Калининский клуб
	пос.Калинин
	      96

	110102002
	1
	17454
	---------------